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XVII.  fejezet

XVII. NEMZETI FEJLESZTÉSI MINISZTÉRIUM

Nemzeti Fejlesztési Minisztérium igazgatása 1

110020 miniszter, miniszterelnök-helyettes 13 523 1

110030 államtitkár (kivéve közigazgatási államtitkár) 59 830 5

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

73 353 6

160030 közigazgatási államtitkár 4 12511 966 1

160040 helyettes államtitkár 2 78070 002 8

160050 főosztályvezető 29 491358 412 44

160060 főosztályvezető-helyettes 21 812292 029 46

160070 osztályvezető 18 665253 897 25

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 118 4281 583 073 384

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 32 655118 129 110

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 7 35478 646 25

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 44905 1

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 202 6992 648 930 534

810360, 810370, 810380 felsőfokú végzettségű 1 49511 348 7

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

2 58357 306 16

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

4 07868 654 23

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 4 07868 654 23

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

206 7772 790 937 563

kormánytisztviselők összesen 19 444 5

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

19 444 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 206 7772 810 381 568

Nemzeti Információs Infrastruktúra Fejlesztési Intézet 3

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 16 665 2

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 15 48641 891 6

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 11 58224 246 4

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 2 9098 728 2

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 3 5237 665 3

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 3 11517 867 6

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 6 63429 868 9

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 24 06756 963 16

300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 7 71618 718 4

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 75 032222 611 52

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

75 032222 611 52

közalkalmazottak összesen 1 4528 544 2

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 4528 544 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 76 484231 155 54

Országos Atomenergia Hivatal 4

160030 közigazgatási államtitkár 12 384 1

160040 helyettes államtitkár 1 60021 726 2

160050 főosztályvezető 19 50574 538 8

160060 főosztályvezető-helyettes 12 10264 718 7
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160070 osztályvezető 8 65369 769 9

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 52 827243 308 49

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 9 73056 745 8

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 1 0838 540 3

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 95 770494 983 79

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 5602 609 1

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

9835 018 2

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

1 5437 627 3

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 1 5437 627 3

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

97 313502 610 82

kormánytisztviselők összesen 323

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

323

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 97 313502 933 82

Magyar Bányászati és Földtani Hivatal 5

160030 közigazgatási államtitkár 11 967 1

160050 főosztályvezető 2 24425 727 3

160060 főosztályvezető-helyettes 2 29828 063 4

160070 osztályvezető 1 14438 226 7

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 1 048165 360 37

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 49 774 10

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 1 46431 654 16

170050 főosztályvezető 45337 180 5

170060 főosztályvezető-helyettes 27 120 5

170070 osztályvezető 9048 097 10

1-2. pozíció: 17 I.  besorolási osztály összesen 395180 218 51

1-2. pozíció: 17 II. besorolási osztály összesen 2 24929 932 15

1-2. pozíció: 17 III. besorolási osztály összesen 4615 081 4

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 11 846628 625 158

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 1966 360 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 58817 315 3

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 1 37233 299 7

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető-helyettes 78418 256 4

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 1 3034 781 10

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 38846 1

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 2142 786 3

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 5938 598 5

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 38013 155 13

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 1 13523 618 15

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 24810 441 6

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 42524 928 11

300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 14 465220 988 56

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 21 741385 371 135

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

1239 395 3

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

1239 395 3

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 1239 395 3
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I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

33 7101 023 391 296

kormánytisztviselők összesen 1 812 1

közalkalmazottak összesen 1 758 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

3 570 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 33 7101 026 961 298

Magyar Energia Hivatal 6

110330 (közigazgatási) államtitkárral azonos illetményre jogosult vezető 13 635 1

110340 helyettes államtitkárral azonos illetményre jogosult vezető 3 0607 712 1

110050 főosztályvezető 7074 233 8

110060 főosztályvezető-helyettes 3 47054 867 7

110070 osztályvezető 98892 156 12

1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 5 904377 891 80

1-2. pozíció: 11  3-4. pozíció: 70, 80 ebből: tanácsadók 1 045124 419 18

1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 2 49729 760 12

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

15 989650 254 121

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

5 400 1

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

5 400 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 5 400 1

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

15 989655 654 122

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 15 989655 654 122

Nemzeti Közlekedési Hatóság 7

160030 közigazgatási államtitkár 81611 298 1

160040 helyettes államtitkár 29511 987 1

160050 főosztályvezető 8 138193 877 26

160060 főosztályvezető-helyettes 79720 771 3

160070 osztályvezető 5 087279 180 47

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 19 7341 272 557 334

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 59643 099 60

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 8 084126 914 60

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 491 947 2

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 43 0001 918 531 474

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

8508 912 3

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

1654 854 3

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

1 01513 766 6

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 1 01513 766 6

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

44 0151 932 297 480

kormánytisztviselők összesen 3599 398 3

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

3599 398 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 44 3741 941 695 483

Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ 8

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 1 27531 591 1
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1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 98030 417 2

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető-helyettes 6 94583 868 7

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 16 000157 660 20

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 3784 716 1

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 3504 200 1

1-2. pozíció: 35 tanácsos 1 33014 966 3

1-2. pozíció: 36 munkatárs 4504 380 1

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 6267 408 2

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 3 85346 052 13

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 1 42917 012 6

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 3 50033 786 8

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 5 49573 021 17

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 5954 800 2

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 17 037161 742 31

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 2 34813 010 3

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 63 591688 629 118

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

63 591688 629 118

közalkalmazottak összesen 3068 690 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

3068 690 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 63 897697 319 119

Közlekedésbiztonsági Szervezet 10

160030 közigazgatási államtitkár 11 966 1

160050 főosztályvezető 7 59819 042 3

160070 osztályvezető 1 5154 716 1

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 18 597138 124 39

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 4496 650 5

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 28 159180 498 49

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

28 159180 498 49

kormánytisztviselők összesen 2 87011 759 5

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2 87011 759 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 31 029192 257 54

Kormányzati Informatikai Fejlesztési Ügynökség 11

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 41125 322 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 33120 390 1

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 31119 133 2

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető-helyettes 18211 188 2

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 22613 925 2

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 16610 214 2

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 22513 853 4

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 25215 502 4

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 1 24976 810 14

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 1 17975 358 9

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 1227 531 1

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 1106 800 1

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 4 764296 026 43

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

4 764296 026 43
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közalkalmazottak összesen 2543 666 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2543 666 1

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 5 018299 692 44

Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság 12

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 2 95010 113 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 6 40928 671 3

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 39596 885 12

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető-helyettes 16 628 3

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 10 04862 430 12

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 1 77567 903 20

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 1 0297 699 2

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 5 05134 131 16

1-2. pozíció: 35 tanácsos 5268 216 2

1-2. pozíció: 36 munkatárs 3 83018 355 10

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 9 95760 451 38

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 30 426196 262 91

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 15 449132 370 62

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 36 226376 330 169

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 6 20849 994 18

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 2 26289 878 27

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 785 967 1

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 47342 633 11

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 20032 043 6

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 133 2921 336 959 504

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

133 2921 336 959 504

közalkalmazottak összesen 4569 816 3

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

4569 816 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 133 7481 346 775 507


